ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» марта 2018 г. № 212-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 28 января 2016 г. № 26-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 28 января 2016 г. № 26-пп «Об Общественном совете при министерстве

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области» следующие

изменения:

- пункт 18 Положения об Общественном совете при министерстве

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, после абзаца первого дополнить абзацами

следующего содержания:

«В исключительных случаях по решению председателя Совета

допускается принятие решения путем персонального опроса членов

Совета. Такое решение оформляется протоколом, который подписывается

всеми членами Совета и утверждается председателем Совета.

Решение, принятое путем персонального опроса членов Совета,

считается принятым, если за него проголосовало не менее половины

состава Совета.»;

2

- в составе Общественного совета при министерстве дорожного

хозяйства и транспорта Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

строку:

«Маловичко

  Владимир Иванович

- помощник депутата Магаданской Областной

Думы г. Магадана, председатель Совета

ветеранов ПАО «Колымаэнерго»

заменить строкой:

«Маловичко

  Владимир Иванович

- помощник депутата Магаданской Областной

Думы, председатель Совета ветеранов

ПАО «Колымаэнерго».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный